
Audio knihy ve výměnném fondu 

(aktualizace září 2024) 

 

Knihy pro dospělé 

Aaronovitch, Ben, - Řeky Londýna / 

Ahnhem, Stefan, - Devátý hrob / 

Ahnhem, Stefan, - Oběť bez tváře / 

Ahnhem, Stefan, - Motiv X 

Bakkeid, Heine T., - Až mi zítra budeš chybět : 

Barker, J. D. - Čtvrtá opice / 

Bohdalová, Jiřina - Můj život mezi slzami a smíchem 

Borská, Ilona, - Doktorka z domu Trubačů / 

Bradbury, Ray, - 451 stupňů fahrenheita/ 

Brontë, Emily - Na Větrné hůrce / 

Bryndza, Robert - Dívka v ledu / 

Bryndza, Robert - Noční lov / 

Bryndza, Robert - Temné hlubiny 

Bryndza, Robert - Osudné svědectví 

Březina, Jiří, - Nalezení 

Caplin, Julie - Kavárna v Kodani 

Caplin, Julie - Hrad ve Skotsku 

Cílek, Roman - Deset podob zla 

Clarkson, Jeremy, - Jeremyho farma nejen zvířat 

Coelho, Paulo - Lukostřelec 

Conrad, Joseph, - Srdce temnoty 

Corry, Jane - Manželova žena / 

Červenák, Juraj, - Mrtvý na pekelném vrchu / 

Delaney, J.P. - Slušní lidé 

Devátá, Ivanka - Kde spí lufťáci / 

Devátá, Ivanka, - Šťastná za všech okolností 

Di Fulvio, Luca, - Chlapec, který rozdával sny 

Doležalová, Marie, - Kafe @ cigárko / 

Dubská, Kateřina - Člověk Gabriel 

Durrell, Gerald Malcolm, - O mé rodině a jiné zvířeně / 

Durrell, Gerald Malcolm, - O mé rodině a jiné zvířeně / 

Erben, Václav, - Osamělý mrtvý muž / 

Fielding, Joy, - Jane utíká 

Fields, Helen, - Dokonalé stopy / 

Foglar, Jaroslav, - Tajemná Řásnovka / 

Francis, Dick, - Cena krve 

Francis, Felix - Puls / 

Grestenbergerová, Eva - Na divokém venkově 

Grisham, John, - Vražda na ostrově Camino / 

Groen, Hendrik - Tajný deník Hendrika Groena, 83 1/4 roku : 

Groen, Hendrik - Žít a nechat žít / 

Hajdová, Marie - Jeřabinový dům 



Hartl, Patrik, - Prvok, Šampón, Tečka a Karel / 

Hecl, David, - David Hecl : Mluví k vám kapitán 

Hrdlička, Pavel - Komu to prospívá? 

Hrdlička, Pavel - Boží mlýny 

Christie, Agatha - Mrazivé vraždy 

Christie, Agatha, - Mrtvá v knihovně / 

Christie, Agatha, - Vlak z Paddingtonu / 

Christie, Agatha, - Zapomenutá vražda / 

Christie, Agatha, - Kapsa plná žita / 

Christie, Agatha, - Prasklé zrcadlo 

Jerome, Jerome Klapka, - Tři muži ve člunu a na toulkách / 

Jerome, Jerome Klapka, - Jalové myšlenky lenivého člověka : 

Jindra, Jaromír - Spinklenci z lásky 

Jirotka, Zdeněk, - Saturnin / 

Jonasson, Jonas, - Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět / 

Karas, Miroslav - A odkud bych asi tak byl? 

Kazantzakis, Nikos, - Řek Zorba 

Klevisová, Michaela - Vraní oko 

Klevisová, Michaela, - Kroky vraha / 

Klevisová, Michaela, - Ostrov šedých mnichů / 

Klevisová, Michaela, - Prokletý kraj / 

Klevisová, Michaela, - Zmizela v mlze / 

Klostermann, Karel - Vánoční povídky ze Šumavy 

Kolouchová, Klára - Nahoře fouká 

Kopecká, Martina Viktorie, - Deník farářky / 

Kopta, Václav, - Prodloužená jízda / 

Körnerová, Hana Marie, - Heřmánkové údolí / 

Kosatík, Pavel - "Člověk má dělat to, nač má sílu" : 

Kosatík, Pavel - Věra Čáslavská : 

Kučíková, Marta - Italské jednohubky : 

Kučíková, Marta - Italské dvojhubky : 

Kupka, Jiří Svetozar, - Krvavé jahody / 

Läckberg, Camilla, - Andělíčkářka 

Läckberg, Camilla, - Krotitel / 

Lapena, Shari - Manželé odvedle 

Lapeña, Shari, - Nepříliš šťastná rodina 

Leroux, Gaston, - Fantóm opery : 

Lustig, Arnošt, - Nemilovaná / 

Macek, Miroslav - Saturnin při chutí 

Macek, Miroslav, - Saturnin se vrací : 

Macek, Miroslav, - Ona, oni a já, aneb, Vychovatelem snadno a rychle / 

Marrs, John - Když jsi odešel / 

Marsons, Angela - Otevřený hrob 

Martel, Yann - Pí a jeho život 

Martin-Lugand, Agnès, - Šťastní lidé čtou a pijou kávu / 

Mayes, Frances, - Toskánsko na každý den 



Mayle, Peter, - Rok v Provenci 

Mayle, Peter, - Mých 25 let v Provenci / 

Mayne, Andrew - Námořní bouře 

McDougall, Christopher, - Born to run = 

Michaelides, Alex, - Mlčící pacientka / 

Michie, David, - Buddhovy příběhy na dobrou noc / 

Minier, Bernard - Lucia 

Minier, Bernard, - Sestry / 

Minier, Bernard, - Na okraji propasti / 

Mlynářová, Marcela, - Dvakrát dole, jednou nahoře / 

Moran, Caitlin, - Víc než žena 

Nesbø, Jo, - Macbeth / 

Nesbø, Jo, - Žízeň / 

Nesbø, Jo, - Nůž / 

Palán, Aleš, - Nevidím ani tmu : 

Palán, Aleš, - Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět ještě líp 

Palán, Aleš, - Robinsoni a donkichoti 

Pawlowská, Halina - Pravda o mém muži / 

Pawlowská, Halina - Manuál zralé ženy / 

Pekárková, Iva - Dej mi ty prachy : 

Pitro, Martin - Panovníci českých zemí / 

Poncarová, Jana - Cyklistka 

Poncarová, Jana - Cyklistka 

Poncarová, Jana, - Eugenie / 

Ransome, Arthur, - Trosečníci z Vlaštovky 

Riggs, Ransom - Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti / 

Ritter, Christiane, - Žena v polární noci / 

Saint-Exupéry, Antoine de, - Citadela / 

Saroyan, William, - Tracyho Tygr / 

Saroyan, William, - Tracyho Tygr / 

Sepetys, Ruta, - Sůl moře 

Sepetys, Ruta, - V šedých tónech / 

Slach, Miroslav  - Zlaté dukáty 

Soukupová, Jana - Jižan a blondýna 

Stevenson, Robert Louis - Černý šíp 

Stručovský, Martin, - Bez duše / 

Šimáček, Radovan, - Zločin na Zlenicích hradě L.P. 1318 / 

Škvorecký, Josef, - Vražda se zárukou 

Škvorecký, Josef, - Vražda se zárukou 

Škvorecký, Josef, - Vražda pro štěstí 

Špitálníková, Nina, - Mezi dvěma Kimy 

Šťastná, Barbora, - Šťastná kniha / 

Taylor, Patrick - Doktore, fofrem, jde o život! 

Taylor, Patrick - Doktore, teď to chce klid! 

Thilliez, Franck, - Syndrom E / 

Tremayne, S. K., - Ledové sestry / 



Třeštíková, Radka, - Bábovky / 

Třeštíková, Radka, - Osm / 

Váňa, Jan - Křehkost 

Veselka, Josef - Špitál 

Veselka, Josef, - Srdcaři / 

Vlasáková, Klára - Těla 

Vondruška, Vlastimil - Anděl smrti 

Vondruška, Vlastimil - Zločiny na dvoře císaře Karla IV: Krvavý hejtman 

Vondruška, Vlastimil - Jablko nepadlo daleko od stromu 

Vondruška, Vlastimil, - Čtyři případy mladého Oldřicha z Chlumu / 

Vondruška, Vlastimil, - Krev na kapradí ; 

Vondruška, Vlastimil, - Manželské zrcadlo / 

Vondruška, Vlastimil, - Msta písecké panny : 

Vondruška, Vlastimil, - Mstitel z Jenštejna / 

Vondruška, Vlastimil, - Trpké víno 

Vondruška, Vlastimil, - Ulička hanby / 

Vondruška, Vlastimil, - Vražda v ambitu / 

Vondruška, Vlastimil, - Dům ztracených duší 

Walsch, Neale Donald - Hovory s Bohem I : 

Wasserman, Dale,  - Přelet nad kukaččím hnízdem 

Wells, H. G. - Ostrov doktora Moreaua 

Whitton, Hana - Blanka  z Valois 

Whitton, Hana - Adam ze Zbraslavi a případ královské dcery Elišky 

Whitton, Hana - Královnin nápadník 

Whitton, Hana - Anežka z Kuenringu 

Whitton, Hana, - Anna Česká : 

Whitton, Hana, - Eliška Přemyslovna : 

Whitton, Hana, - Karel IV. : 

Whitton, Hana, - Poslední Lucemburk / 

Whitton, Hana, - Adam ze Zbraslavi a případ královského levobočka : 

Whitton, Hana, - Anna Falcká 

Whitton, Hana, - Třetí pečeť 

Whitton, Hana, - Adam ze Zbraslavi a případ královny vdovy Rejčky 

Wier, Andy - Spasitel 

Wilková, Scarlett - Až uvidíš moře 

Zástěra, Tomáš - Opouštím ostrov 

Zibura, Ladislav - Prázdiny v Česku 

Zibura, Ladislav, - 40 dní pěšky do Jeruzaléma / 

Zibura, Ladislav, - Pěšky mezi buddhisty a komunisty / 

Zibura, Ladislav, - Prázdniny v Evropě / 

Zibura, Ladislav, - Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii / 

 - Máme rádi víno  

 - Jedeme na dovolenou 

 - 50 moravských pověstí 

 

 



Knihy pro děti 

Beránková, Helena - Kouzelný měsíc / 

Beránková, Helena, - Kouzlení vše nezmění / 

Bezděková, Zdeňka, - Říkali mi Leni / 

Braunová, Petra, - Dům doktora Fišera / 

Březina, Jiří - Na kopci 

Březinová, Ivona, - Lentilka pro dědu Edu ; 

Burešová, Jana - Bylinkové pohádky / 

Cmíral, Pavel - Pokladnice pohádek 1., 2., / 

Cmíral, Pavel - Pokladnice pohádek 3. / 

Colfer, Eoin - Artemis Fowl / 

Cooper, James Fenimore, - Poslední mohykán 

Čtvrtek, Václav - Kotě z Kocourkova / 

Defoe, Daniel, - Robinson Crusoe / 

Defoe, Daniel, - Robinson Crusoe 

Dickens, Charles - Vánoční koleda 

Drijverová, Martina, - Příšerné zlobilky / 

Drijverová, Martina, - Příšerní nezbedníci / 

Drijverová, Martina, - Nezbedníci / 

Drijverová, Martina, - Zlobilky / 

Drijverová, Martina, - Staré řecké báje a pověsti pro malé děti / 

Durrell, Gerald Malcolm, - Mluvící balík / 

Fišarová, Michaela, - Kája a Claudie : 

Foglar, Jaroslav - Tajemství Velkého Vonta 

Foglar, Jaroslav, - Boj o první místo / 

Foglar, Jaroslav, - Stínadla se bouří / 

Foglar, Jaroslav, - Záhada hlavolamu / 

Foglar, Jaroslav, - Tajemná Řásnovka / 

Gaarder, Jostein, - Sofiin svět/ 

Grogan, John - Marley a já 

Hulpach, Vladimír, - Báje evropských měst / 

Kastnerová, Alena - O líné babičce 

Kinney, Jeff, - Deník malého poseroutky 

Kipling, Rudyard - Rikki-tikki-tavi 

Kovaříková, Zuzana - Za zvířátky do lesa / 

Král, Robin, - La Fontainovy bajky 

Krolupperová, Daniela - 3 x Bubáček / 

Lagerlöf, Selma, - Podivuhodná cesta Nilse Holgerssona Švédskem / 

Lamková, Hana, - Káťa a Škubánek / 

Laňka, David - Ruce vzhůru, tohle je přepadení a nikdo ani hnout! 

Lindgren, Astrid - Karkulín ze střechy 

Lindgren, Astrid - Karkulín je nejlepší 

Lindgren, Astrid, - Pipi Dlouhá punčocha / 

Lindgren, Astrid, - Děti z Bullerbynu / 

Lindgren, Astrid, - Lotta z Rošťácké uličky / 

Lindgren, Astrid, - Skřítek Nils / 



London, Jack, - Bílý tesák / 

MacDonald, Betty - Farma paní Láryfáry 

MacDonald, Betty - Haló, paní Láryfáry 

Macourek, Miloš, - Nabroušené pohádky II. a jiné macourkoviny / 

May, Karl, - Poklad ve Stříbrném jezeře 

Medek, Vladimír - O hodináři Filipovi a skřítku hodináříčkovi 

Nesvadbová, Barbara - Garpíškoviny, aneb, Bibi a čtyři kočky / 

Pařízková, Tereza - Stela a 16 huskyů a Stela v zemi tučňáků / 

Pavlásek, Lukáš, - Bláznivá škola 

Pažoutová, Naďa, - Vilma běží o život / 

Pelíšková, Zuzana, - Marmeláda a její sardinky 

Peroutková, Ivana, - Anička u moře / 

Peroutková, Ivana, - Anička na horách / 

Peroutková, Ivana, - Anička ve městě / 

Peroutková, Ivana, - Valentýnka a narozeniny 

Petiška, Eduard, - Stříbrné dobrodružství 

Procházka, Jiří Walker, - Tajná dvojka A + B. 

Ransome, Arthur, - Trosečníci z Vlaštovky 

Ransome, Arthur, - Boj o ostrov 

Riggs, Ransom - Sirotčinec slečny Peregrinové / 

Riggs, Ransom - Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti / 

Řezníček, Zdeněk, - Dědečkovy pohádky / 

Sekora, Ondřej - Ferda cvičí mraveniště 

Skácel, Jan - Uspávánky 

Smolíková,Klára - Dubánek ve světě lidí 

Šrut, Pavel, - Velká kniha českých pohádek 

Štorch, Eduard, - Osada Havranů 

Štorch, Eduard, - Lovci mamutů 

Travers, P. L. - Mary Poppinsová / 

Vaněček, Michal, - Staré řecké báje a pověsti pro děti / 

Vebrová, Sandra - Ducháčkovic rodina, aneb, Strašidla mezi námi / 

Vítová, Jitka, - Kamarádi z lesa 

Vondruška, Vlastimil, - Bratrstvo křišťálu / 

Vychodilová, Eva, - Kouzelné tkaničky 

White, Elwyn Brooks - Kristýnčina pavučina / 

Zacharník, František, - Pohádky o princeznách / 

Žáček, Jiří - Chytré pohádky 

Žáček, Jiří, - Krysáci 

 - Pohádkové poslouchánky 


